
 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ/ΚΩΝ & ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   
Ταχ.Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου 125 

  56728, Νεάπολη Θεσ/νίκης 

Πληροφορίες: ΘΑΡΡΕΝΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

Τηλέφωνα: 2313 329 547 
e-mail: tharrenaki.elissavet@n3.syzefxis.gov.gr 
 

 
 

ΘΕΜΑ: « Ορισμός αναπληρωτή Προέδρου Συμβουλίου Κοινότητας Νεάπολης» 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  1 / 2024 

 
 

Η Πρόεδρος της Κοινότητας Νεάπολης του Δήμου Νεάπολης Συκεών έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις της παρ. 2 άρθρο 79 του Ν. 3852/10, «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»,  όπως αντικαταστάθηκε από 

το άρθρο 80 του Ν 4555/18 και αναριθμήθηκε με την περίπτ. β΄της παρ. 9 του άρθρου 5 

του Ν.4623/19. 

2. Την με αριθμό 88 / 21-08-2019 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Λειτουργία 

Κοινοτήτων». 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Ορίζει ως αναπληρωτή της για την άσκηση των καθηκόντων στην περίπτωση απουσίας της τον κ. 

Βασιλειάδη Γεώργιο   μέλος του Συμβουλίου της Κοινότητας Νεάπολης του Δήμου Νεάπολης 

Συκεών. 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο Πρόγραμμα Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

 
 
 

Κοινοποίηση:  
1. Ενδιαφερόμενο 
 
 

     Η Πρόεδρος Κοινότητας Συκεών 
 
 

Τερζή Χριστίνα 

mailto:tharrenaki.elissavet@n3.syzefxis.gov.gr

